


UOG INVITATION FOR BIDS NO. 824-08: 

"PICKUP TRUCKS DOUBLE CAB V6" 

QUESTION & ANSWER SHEET NO.1 

March 25, 2024 

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of March 23, 2024 @ 
11:50 am from vendor: MONSTER AUTO CORP. 

Question 1: Will you accept a short bed at 61.2"? All Canyons come standard with a short bed. Long beds 
only come in a Ful Size Truck which is a Sierra 1500. 

Answer: UOG states no, as we need the longer beds to haul. 

Question 2: Will a 2024 GMC Canyon with a 2.7-liter turbocharged high-output engine 
paired with an eight-speed automatic transmission be accepted? 

Answer: UOG confirms, yes this is fine. 
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